成都市经济和信息化委员会 成都市财政局文件
成经信办〔2013〕73号

关于组织申报成都市医药企业GMP认证补助资金的通知

各区（市）县工业和信息化主管部门、财政局：

为贯彻落实《成都市人民政府办公厅关于加快发展先进制造业实现工业率先倍增若干政策的意见》（成办发〔2012〕23号）及其《实施细则》（成经信发〔2012〕40号）文件精神，推进工业实现率先倍增，现将申报“成都市医药企业GMP认证补助资金”有关事项通知如下：

一、申报要求

具体要求详见《成都市医药企业GMP认证补助资金申报指南》（附件1，以下简称《申报指南》）。

二、申报时间

各区（市）县工业和信息化主管部门、财政局联合行文（含企业申报资料）一式三份（附电子文档）于5月20日前分别报送市经信委（一式二份）和市财政局（一式一份）。

联系人及联系方式：

市经信委生物医药与化工处：

尹 罡 61881639

汪婕斯 61883978

市财政局企业处：

安先国 61882554

点击下载附件：
1．成都市医药企业GMP认证补助资金申报指南

2．2013年成都市医药企业GMP认证补助资金申报书

3．成都市区（市）县医药企业GMP认证补助资金汇总表

成都市经济和信息化委员会 成都市财政局

2013年4月28日附件1

成都市医药企业GMP认证补助资金申报指南

一、补贴标准

按认证费用（包括认证费、咨询费、培训费、检测费、技术服务费用）的50%给予最高20万元补助。

二、拨付方式

通过认证的企业，经成都市经济和信息化委员会、成都市财政局联合审核通过后给予一次性补贴。

三、申报条件

（一）新获得GMP国际认证或国家级认证的企业。

1．GMP国际认证指
（1）具有国际性质的GMP认证。｛如:世界卫生组织（WHO）的GMP，欧盟（European Union）的GMP，国际药品监查合作计划（The Pharmaceutical Inspection Co-operation Scheme, 简称PIC/S ）制定的PIC/S-GMP，东南亚国家联盟的ASEAN-GMP等。｝
（2）国家权力机构颁布的GMP认证。(如：美国FDA等政府机关制定的cGMP)
2．GMP国家级认证指
国家食品药品监督管理局依据《药品生产质量管理规范（2010年修订）》认证的《药品GMP证书》。
（二）申报企业税务解缴关系及生产线须在成都市辖区范围内。

四、申报材料

《成都市医药企业GMP认证补助资金申报书》；企业营业执照、组织机构代码证、税务登记证复印件（验原件）；国际认证或国家级认定证书（验原件）（无认证证书的需由市级以上药监部门出具相关证明）、认证费用票据原件及复印件。

五、申报程序

（一）各申报企业将申报材料（附电子文档）分别报送所属区（市）县经济和信息化主管部门和财政部门。

（二）当地经济和信息化主管部门、财政局按照有关规定对申报资料进行严格审核，对符合条件的企业进行汇总后，联合行文（纸质文件及申报材料一式三份，附电子文档）报至成都市经济和信息化委员会、成都市财政局。
（三）成都市经济和信息化委员会、成都市财政局联合审定后在成都工业网（www.cdgy.gov.cn）网站上公示补贴企业名单，公示时间为5个工作日，公示期满后，由成都市经济和信息化委员会、成都市财政局联合行文下发补助资金文件。
附件2
2013年成都市医药企业
GMP认证补助资金申报书
企 业 单 位                   （盖章）

区 （市） 县
填 报 日 期
成都市经济和信息化委员会
成都市财政局
填　报　说  明
一、本申报书是按照《关于加快发展先进制造业实现工业率先倍增若干政策的意见》（成办发〔2012〕23号）及其《实施细则》（成经信发〔2012〕40号）的要求而制定，是申请“成都市医药企业GMP认证补助资金”的依据。

二、本申报书由企业按表内各项要求详细、如实填写，并提供相关附件。

三、本申报书由注册所在地区（市）县经济和信息化主管部门及同级财政部门审核，提出审核意见，加盖公章后，报成都市经济和信息化委员会生物医药与化工处，同时报送相应电子文档。

四、格式要求：

（一）统一用A4复印纸；

（二）按照给定格式编写，除封面外，正文为小四号仿宋字体；

（三）内容双面印刷；

（四）封面切勿用塑料封皮。

五、本申报书未尽事宜，还可另附文字材料说明。

	一、企业基本情况表

	企业名称（全称）（盖章）

	通讯地址

	税收解缴所属区（市）县

	企业法定

代表人

	联 系

电 话

	组织机构

代    码

	开户银行

	账号

	企业现有主导产品及主导产品生产规模

	产品名称
	年生产能力
	2012年实现销售收入

	2012年企业主要经济指标（单位：万元）

	工业总产值（现价）

	产品销售（营业）收入

	产品销售利润

	利税总额

	二、认证补助申请情况

	获得认证名称

	认证机构

	批准时间

	证书有效期

	证书批准号

	联系人

	职务/职称

	电话

	手机

	认证费用（含培训费）
	万元

	申请认证补助
	       万元

	企业承诺书
本企业郑重承诺：

 一、递交的申报书中所填写的内容真实、完整、准确；

 二、递交的证书、合同、发票和其它证明材料的事实存在，真实、可靠；

三、如有违反，愿意承担相应的法律责任。

承诺企业（盖章）：

法人代表签字：
                                        年    月    日

	审查意见

	区（市）县工业和信息化主管部门审查意见：

                                       （盖章）

                                    年    月    日

	区（市）县财政局审查意见：

      （盖章）

                                    年    月    日

	成都市经济和信息化委员会审查意见：
                                     （盖章）

                                    年    月    日

	成都市财政局审查意见：

（盖章）

                                   年    月    日

PAGE
— 7 —